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Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

RESULTADO FINAL

Numero de Inscrigdo
14245
14298
14303
14281
13964
14315
14170
14313
14135
14196
14246

Nome

RUTIAN DO ROSARIO SANTOS
CLAUDIO FONSECA DE OLIVEIRA
LUCAS BRASIL VAZ AMORIM

DIEGO HENRIQUE PEREIRA

DJAVA FRANCISCO SILVA DOS SANTOS
GLEIDSON DOS SANTOS SILVA FILHO
ANDREA NATIVIDADE MONTENEGRO
GESSICA SILVA SANTOS

LEILANE SANTOS JORGE

EDESIO CONCEICAO NASCIMENTO
FRANCISCO DE ASSIS ALVES

AVALIACAO DE PROJETO DE PESQUISA

Nota

Situacao

8.5 |CLASSIFICADO
8.0 |CLASSIFICADO
8.0 |CLASSIFICADO
7.7 |CLASSIFICADO
7.6 |CLASSIFICADO
7.6 |CLASSIFICADO
7.5 |CLASSIFICADO
7.2 |CLASSIFICADO
7.2 |CLASSIFICADO
7.1 |CLASSIFICADO
7.0 |CLASSIFICADO

Numero de Inscricdo
14245
14256
14298
14303
14255
14170
14281
13964
14196
14315
14206
14251
14246
14313
14135
14161
13950
14305
13936
14319
14294
14200
14156
14191
14164
14296
14285
14215
14252
14260
14238
13935
14146
14208
14279
14202
13929
14155
14211

Nome

RUTIAN DO ROSARIO SANTOS

HELEN ROSE DOS SANTOS

CLAUDIO FONSECA DE OLIVEIRA
LUCAS BRASIL VAZ AMORIM

ALINE DA SILVA CAMPOS

ANDREA NATIVIDADE MONTENEGRO
DIEGO HENRIQUE PEREIRA

DJAVA FRANCISCO SILVA DOS SANTOS
EDESIO CONCEIGAO NASCIMENTO
GLEIDSON DOS SANTOS SILVA FILHO
BARBARA ELCIMAR DOS REIS ALVES
DOUGLAS SANTOS SOUZA
FRANCISCO DE ASSIS ALVES
GESSICA SILVA SANTOS

LEILANE SANTOS JORGE

NAIRA DE JESUS NOGUEIRA

JAIRO RIBEIRO DA SILVA

JOSIELE DO CARMO GONGALVES
MARCELLA GONGCALVES DA SILVA
MARIA NATHALLYE DA CRUZ
PRISCILA PAULA BRITTO SANTOS
GLORIA MARIA VIEIRA VENTAPANE
EDVANIO CAMPOS MACEDO

JULIANA SANTOS DE SANTANA
RODRIGO CONCEICAO SANTOS DE SOUZA
SAMARA CASTRO SANTOS

SIRLEIDE CANDIDA DA SILVA
WHELSON DOS SANTOS

CHERLIANE PAULA PINHEIRO SILVA
LUIZ CLAUDIO BRITO SIMAS SANTOS
MARIA MILENA DOS SANTOS
MANUELY SANTOS DOS ANJOS
VERONICA DA CRUZ OLIVEIRA
VICTORIA MOREIRA DA PAIXAO RIBEIRO
ADEMARIO DOS SANTOS SENA
JOELY CORDEIRO DOS SANTOS
MAELI SANTOS CALMON

MANOELA SANTOS MUNIZ BARRETO

MARIA LORRANA MELQUIADES DOS SANTOS

https://sigaa.ufba.br/sigaa/ensino/AvaliacaoProcessoSeletivo/lista_processos_seletivos.jsf

Nota
9.0
8.0
7.8
7.7
7.3
7.3
7.3
7.3
7.1
7.1
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
4.5
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.0
3.7
3.7
3.6
3.3
3.3
3.0
3.0
3.0
2.7
2.7

Situacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
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PROVA TEORICA

Numero de Inscrigdo

14303
14315
14298
14135
14245
14281
14313
14170
13964
14196
14246
14161
14206
14251
14255
14256

Nome

LUCAS BRASIL VAZ AMORIM
GLEIDSON DOS SANTOS SILVA FILHO
CLAUDIO FONSECA DE OLIVEIRA
LEILANE SANTOS JORGE

RUTIAN DO ROSARIO SANTOS

DIEGO HENRIQUE PEREIRA

GESSICA SILVA SANTOS

ANDREA NATIVIDADE MONTENEGRO
DJAVA FRANCISCO SILVA DOS SANTOS
EDESIO CONCEIGAO NASCIMENTO
FRANCISCO DE ASSIS ALVES

NAIRA DE JESUS NOGUEIRA
BARBARA ELCIMAR DOS REIS ALVES
DOUGLAS SANTOS SOUZA

ALINE DA SILVA CAMPOS

HELEN ROSE DOS SANTOS

Nota
8.8
8.0
7.7
7.5
7.5
7.3
7.3
7.1
7.0
7.0
7.0

Situacao

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

5.5 DESCLASSIFICADO
4.2 DESCLASSIFICADO
3.3 ' DESCLASSIFICADO
0.0 DESCLASSIFICADO
0.0 DESCLASSIFICADO

ENTREVISTA

Namero de Inscricdo

14245
14281
14298
13964
14170
14315
14313
14303
14196
14135
14246

Nome

RUTIAN DO ROSARIO SANTOS

DIEGO HENRIQUE PEREIRA

CLAUDIO FONSECA DE OLIVEIRA
DJAVA FRANCISCO SILVA DOS SANTOS
ANDREA NATIVIDADE MONTENEGRO
GLEIDSON DOS SANTOS SILVA FILHO
GESSICA SILVA SANTOS

LUCAS BRASIL VAZ AMORIM

EDESIO CONCEICAO NASCIMENTO
LEILANE SANTOS JORGE

FRANCISCO DE ASSIS ALVES

Nota
9.0
8.7
8.5
8.5
8.2
7.7
7.5
7.5
7.3
7.2
7.0

Situagao

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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